МУНИЦИПАЛЬНОЕ ООБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕХtДЕНИЕ (ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ТИТОРЕНКО> ЭНГЕЛЬССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОЬЛДСТИ

прикАз

оr r,, -1У , рr, 2020 года N, 9в,

(Об утверждении количества
обучающихся на дотационное
питание)

С целью организации питания обуiающихся, правильным использованием субсидий
на предоставление мер социальной поддержки, выделяемых на ttитание школьников

1.

J.

2,

4.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список обутающихся школы, пол)чающих дотационное питание за счет
субсидий местного бюджета на rrредоставлеЕие мер социальной поддержки,
выделяемых на питание школьников (приложение NЬ1).
Руководителю обеспечить взаимодействие с питающей организацией и комитетом
по образованию по вопросам организации питания и поставок продуктов.
Ответственному за питание обучаюrцихся Калошиной О. В осуществлять
дотационное питание согласно утвержденному списку.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щи / Савенкова М.А./

с приказом ознакомлены:

{а.uЦ
/

ffiý-tr@

ф,ffiffi